ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

                      НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ ШТАМПА И ПЕЧАТИ

                                                        НАЧАЛЬНИКУ УВД

                                                      ________________

                                                      ________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

        Просим Вас выдать разрешение на изготовление 1 (одной) круглой

    каучуковой   печати    и    1    (одного)   штампа    для    вновь

    созданного____________________(наименование  юридического   лица),

    расположенного по адресу:____________________________.

        Разрешение на изготовление печати и штампа доверяется

        получить_____________________________________________________п

    аспорт                              серии____________N___________,

    выдан_____________________________19__г.

    _________________________.

        Приложения:

        1. Решение о регистрации (свидетельство).

        2. Устав (учредительный договор).

        3. Эскиз печати и штампа в двух экземплярах.

        Руководитель предприятия                Подпись